
Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Lambari
D‘Oeste
Lambari pra frente, cuidando da nossa gente

Página: 1/1
Impressão: 05/10/2025 às
22h25m

Telefone: (65) 3228-1178  E-mail: prefeitura@lambaridoeste.mt.gov.br  , Endereço: Rua Cidrolândia, nº.
300N, Centro, CEP: 78.278-000., CNPJ: 37.465.408/0001-49

Autor: Regina de Souza Bortolozzo Publicado: 29/02/2024 às 07:31.
Local: Atos Administrativos,

ATO Nº 005/2024

O senhor  MARCELO
VIEIRA  VITORAZZI,
P r e f e i t o  d o
M u n i c í p i o  d e
Lambari  D´Oeste-
MT, no uso de suas
atribuições legais,

 

RESOLVE:
 

Retornar a folha de pagamento o servidor MARCIO GOMES JARDIM escrito no CPF
n° 793.906.331-68, Matrícula 000080, pois o servidor encontrava-se de Licença para
Tratar de Interesse Particular durante o período 02 (dois) anos sem remuneração
mensal.

 

 

Lambari D´Oeste-MT, 29 de fevereiro de 2024.

 

 

MARCELO VIEIRA VITORAZZI

Prefeito Municipal

https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/recursos-humanos/atos-administrativos/8291-ato-n-005-2024

https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/recursos-humanos/atos-administrativos

